2. αιται c | αυτω<sup>ω</sup> a || 4. ιππικες ac || 5. ecum ac || 6. ειτιο ac || 7. preteritum a || 10. αποασι abc | prefecti a || 11. ενιαυτω ac || 12. πολιδριω bc || 13. escedere ac || 14. επιδει ac || 15. παρισεληναθι ac || 16. ηνδουλου ac || 17. παρωξυνκια ac || 18. αδριανος · ειπεν adrianus —30 μετακαλεσασθαι reuocari om. b || 19. petet ac || 20. δημοσιον ac || 25. probabilis ac || 27. permittit se sibi ac || 29. απο ac || 32. ψφομαι ac || 40. απελευθερων ac || 42. εργαστηρια ac || 45. αυτων ac || 46. χρηματω ac || 47. απεκινων ac || 49. σινηγορος b || 53. πατρω<sup>ω</sup>ni c || 55. ενεκαστον ac || 56. prestare ac || 57. ευαυτοις ac ||

φροντισαται · οὐ curate ergo	εσται erit	
μη · μεμψεται ne quaeratur	αυτος · εαυτω ipsesibi	
αλλα · και · ουτοс sed et ipse	ουρβικου · λεγοντοс urbico dicente	
νουν sensum ·	πριμιτιβον primitiuum <sup>3)</sup>	
5 κοινον · εχει communem habet	ελευθερωσαι manumittere	35
διαβιβλιδιου per libellum	θελοντοс uolentem	
λεγοντοс · τινοс dicente quodam	δουλον · ιδιον seruum suum	
πατερα · ιδιον patrem suum	απο · ρεс toutηс are stuta	
αποπεφικωσθαι confiscatum esse	μητροс matre	
10 και · αυτω · δικουρια etsibidecuriam	ορφανηс pupillae	40
αφηρηс θαι ablatam esse	ειс · αδικιαν · γαρ infraudem enim	
ην · απητι quam petebat	τηс · ορφανηс pupillae	
και · ει · τινααлла etsi quaalia	ο · πραγματευтηс actor	
γεγονисав fuissent <sup>1)</sup>	αυτον eum eius	
15 δικαια iusta	και · διαυτον et per eum	45
αιτουντοс · τινοс petente quodam	τα · πραγματа res omnes	
αδριανοс · εζηтηс adrianus · inqui-	τηс · ορφανηс pupillae	
siuit	διοι кουмевна administratas	
ποτε · ο · πατηρ · cou quando pater	αδριανοс · εζηтηсев Adrianus · inqui-	
tuus	siuit	
αποπεφικωμенос confiscatus	ποια · ελικιас cuius aetatis	50
20 ειη esset <sup>2)</sup>	η · ορφανηс · ειη pupilla esset	
λεγοντοс · εκινου dicente illo	λεγοντοс dicente	
προ · ετων · δεκα ante annos decem	του · сунηгороу aduocato	
αν · αρχωμεθа sique perimus	δεκα · ειναι · ετω decem esse anno-	
πραγματа res	rum	
25 η · καλωс aut bene	αδριανοс · ειπεν Adrianus · dixit	55
η · καλωс autmale	πιсов · touс · критас suade iudices	
κεκριμенα iudicatas	μη · офилн · toutо non debere eum	
μετакалиν reuocare	πεри · τηн · αутн circaeam	[20 <sup>r</sup> ]
ουδεν nihil	πρосегориан appellationem	
30 τετελεсменон consummatum	ελευθерouсthai manumitti	60

1) i superser. m. 1 || 2) ante esset erasum est est || 3) primilitium ante ras. ||

—  
2. μεμψηται ac | queratur ac || 3. αυτοс abc || 9. αποπεφικωθαι c || 10. δικω-  
ριαм abc || 14. τετονисав b || 17. εζηтηс c | adrian<sup>ъ</sup>s c || 18. πατερ ac | suus ac ||  
19. αποπεφικωμенос abc || 20. ειη ac || 23. αρχωμεθа bc || 26. η · καλωс autmale om.  
abc || 33. ουρβικου a || 35. ελευθερωсcαι c || 38. arefurta b || 41. 42. ειс...in — ορφα-  
νηс pupillae om. abc || 43. auctor abc || 48. διοιкумевна ac || 49. εзетесев abc | adria<sup>н</sup>a  
50. ποιαс abc || 51. ορφανес<sup>η</sup> c || 56. κρυтас a | suu uade abc || 59. πρосегориан c ||  
60. ελе<sup>ю</sup>θерouсthai a ||